
ВЕСТИ
Арамильские

63№49 (1594)   
10.10.2024Официально

юзных организаций Арамильского городского округа, представитель от 
профсоюза (по согласованию);

С.В. Чулочникова – представитель Координационного совета профсо-
юзных организаций Арамильского городского округа, представитель от 
профсоюза (по согласованию);

Л.В. Крестовская – председатель Комитета по экономике и страте-
гическому развитию Администрации Арамильского городского округа, 
Координатор от Администрации Арамильского городского округа;

Я.Е. Горбунова – начальник Юридического отдела Администрации 
Арамильского городского округа, представитель от Администрации 
Арамильского городского округа;

М.Ю. Шуваева – начальник Финансового отдела Администрации 
Арамильского городского округа, представитель от Администрации 
Арамильского городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 02.10.2024 № 613

О внесении изменения в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 09.11.2021 № 579 «Об 

утверждении Положения и состава Комиссии по формированию 
и подготовке муниципального резерва управленческих кадров 

Арамильского городского округа» 

Руководствуясь Решением Думы Арамильского городского 
округа от  13.04.2023 № 30/5 «О внесении изменения в Реше-
ние Думы Арамильского городского округа от 08.02.2018 года № 
32/1 «Об утверждении Положения о  формировании и подготовке 
резерва управленческих кадров Арамильского городского 
округа», статьей 31 Устава Арамильского городского округа, 
в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского 
городского округа от 09.11.2021 № 579 «Об утверждении Положения 
и состава Комиссии по формированию и подготовке муниципального 
резерва управленческих кадров Арамильского городского округа» 
изменение, изложив приложение  
№ 2 к постановлению в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского 
округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению Администрации Арамильского город-
ского округа от 02.10.2024 № 613

Приложение № 2 
к постановлению Администрации  

Арамильского городского округа
от 09.11.2021 № 579

 СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке муниципального 

резерва управленческих кадров Арамильского городского округа 

Председатель Комиссии:
Мишарина Марина Сергеевна – Глава Арамильского городского 

округа.

Заместитель Председателя Комиссии:
Никоноров Павел Николаевич - заместитель Главы Арамильского 

городского округа (по вопросам жилищно-коммунального хозяйства).

Заместитель Председателя Комиссии:
Заместитель Главы Арамильского городского округа (по социаль-

ным вопросам).

Секретарь Комиссии:
Алексеева Ирина Евгеньевна – ведущий специалист 

Организационного отдела Администрации Арамильского 
городского округа.

Члены Комиссии:

1. Ваторопин Сергей Александрович – кандидат социологических 
наук, доцент кафедры управления персоналом Уральского 
института управления – филиала Федерального государственного 
бюджетного учреждения высшего образования «Российская 
академия народного хозяйства и государственной службы при 
Президенте Российской Федерации» (по согласованию);

2. Горяченко Галина Викторовна – начальник Отдела 
образования Арамильского городского округа (по согласованию);

3. Горбунова Яна Евгеньевна – начальник Юридического отдела 

Администрации Арамильского городского округа;
4. Гордеев Сергей Викторович – депутат Думы седьмого созыва 

Арамильского городского округа (по согласованию);
5. Загудаева Елена Сергеевна – начальник Организационного 

отдела Администрации Арамильского городского округа;
6. Крестовская Любовь Витальевна – председатель Комитета 

по  экономике и стратегическому развитию Администрации 
Арамильского городского округа;

7. Овчинникова Мария Валерьевна – заместитель 
Председателя Комитета по управлению муниципальным 
имуществом Арамильского городского округа  
(по согласованию);

8. Первухина Татьяна Александровна – Председатель 
Думы седьмого созыва Арамильского городского округа (по 
согласованию);

9. Прохоренко Светлана Александровна – член Общественной 
палаты Арамильского городского округа (по согласованию);

10. Шуваева Марина Юрьевна – начальник Финансового отдела 
Администрации Арамильского городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 03.10.2024 № 620

О внесении изменений в постановление Администрации Арамиль-
ского городского округа от 27.09.2023 № 614 «О Координационном 
совете по гражданскому, патриотическому воспитанию и подго-

товке граждан к военной службе в Арамильском городском округе» 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ 
«Об  образовании в Российской Федерации», Закона Свердловской об-
ласти от 11 февраля 2016 года № 11-ОЗ «О патриотическом воспитании 
граждан в Свердловской области», в целях координации деятельности 
по вопросам гражданского и патриотического воспитания граждан, со-
вершенствования форм и методов организации патриотического воспи-
тания граждан, реализации Муниципальной целевой программы «Раз-
витие молодежной политики и патриотического воспитания граждан в 
Арамильском городском округе до 2028 года», утвержденной постанов-
лением Администрации Арамильского городского округа от 11.03.2024 
№ 164, руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 
Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 27.07.2023 № 614 «О Координационном совете по граждан-
скому, патриотическому воспитанию и подготовке граждан к военной 
службе в Арамильском городском округе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав Координационного совета по граждан-
скому, патриотическому воспитанию и подготовке граждан к военной 
службе в Арамильском городском округе», изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские 
вести» и  разместить на официальном сайте Арамильского городского 
округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина
  

Приложение 
к постановлению Администрации
Арамильского городского округа
от 03.10.2024 № 620

Приложение №2
к постановлению Администрации
Арамильского городского округа
от 27.09.2023 № 614

СОСТАВ
Координационного совета по гражданскому, патриотическому вос-

питанию и подготовке граждан к военной службе в Арамильском го-
родском округе

М.С. Мишарина – Глава Арамильского городского округа, председа-
тель Координационного совета;

Е.С. Загудаева – исполняющий обязанности заместителя Главы Ара-
мильского городского округа, заместитель председателя Координацион-
ного совета;

Л. В. Забанова – главный специалист по патриотическому воспита-
нию Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, 
спорта и молодежной политики Арамильского городского округа», се-
кретарь Координационного совета (по согласованию).

Члены Совета:

Е.Н. Белопашенцева – начальник Сысертского межмуниципального 


